UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

 Aos 16 dias do mês de setembro de 2013, reuniram-se na sala de reuniões do Centro

Multidisciplinar, da Universidade Federal do Acre – UFAC/Campus Floresta, os professores

Rafael de Azevedo Calderon, Claudene Menezes Atayde Calderon, Augusto César Gomes

Nagy, membros da Banca Examinadora da área Ciências Florestais, constante no Edital nº

20/2013 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado para professor temporário e substituto,

para sistematizar os resultados das avaliações das provas didáticas realizadas pelos candidatos

que participaram da seleção.

 Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída a cada candidato. Em anexo,

encaminhamos cópia da planilha de avaliação de títulos dos candidatos.

Candidatos Nota Final

Quétila Souza Barros 1,15

Jamayra Conceição de Araújo 0,36

Cruzeiro do Sul, AC, 16 de Setembro de 2013.

__________________________________________

Prof. Dr. Rafael de Azevedo Calderon

Presidente